

ماجرای دعوت بلاگرها به وزارت ورزش به کجا رسید؟

این خبر که با عنوان دیدار وحید یامین پور، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، با اینفلوئنسرهای اینستاگرامی دست به دست می شود، سر و صدای زیادی در فضای مجازی به پا کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، نتشار تصاویری از حضور اینفلوئنسرهای اینستاگرامی در وزارت ورزش و جوانان جنجال برانگیز شده است. این خبر که با عنوان دیدار وحید یامین پور، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، با اینفلوئنسرهای اینستاگرامی دست به دست می شود، سر و صدای زیادی در فضای مجازی به پا کرده است.

ماجرای انتشار تصاویر جلسه ای با حضور تعدادی از اینفلوئنسرهای زن اینستاگرامی آغاز شد که دیروز در ساختمان شماره دو وزارت ورزش و جوانان برگزار شده بود.

طولی نکشید که این خبر واکنش گسترده ی کاربران شبکه های اجتماعی را به دنبال داشت. آن ها که وحید یامین پور را از طیفی می دانند که همواره مخالفت خود را با اینستاگرام و شبکه های اجتماعی خارجی ابراز کرده، به انتقاد از او پرداخته اند و می گویند چنین جلسه ای اگر در دولت قبل برگزار شده بود معلوم نبود چه عواقبی در انتظار برگزارکنندگان می بود.

وحید یامین پور اما حضور خود در این جلسه را تکذیب کرد. او در پاسخ به توییت انتقادی یکی از کاربران نوشت در این دیدار حضور نداشته و این جلسه مربوط به نهادی غیر دولتی به نام مجمع خیرین ازدواج بوده که سال ها است به دلیل نداشتن جای مناسب جلسات خود را در این ساختمان وزارت ورزش و جوانان برگزار می کند.

با این حال، این صحبت یامین پور هم بی جواب نماند و از او درباره ی حضور مدیرکل دفترش در این جلسه سؤال شد.

همچنین وزارت ورزش و جوانان با انتشار بیانیه ای به این خبر واکنش نشان داده است.

وزارت ورزش و جوانان در این بیانیه جلسه ی مذکور را «جلسه مجمع ملی خیرین ازدواج» عنوان کرده که تنها به منظور «ترویج امر ازدواج در فضای مجازی» تشکیل شده است.

در متن این بیانیه آمده است: «در پی حواشی بوجود آمده جلسه دیروز مجمع ملی خیرین ازدواج با تعدادی از بلاگرهای جوان، به اطلاع عموم می رساند، مجمع ملی خیرین ازدواج برای تبلیغ و ترویج ازدواج آسان جوانان و همچنین تهیه جهیزیه زوجین نیازمند با بسیاری از اقشار و گروهها ارتباط برقرار کرده و در تدارک جشن بزرگی برای ازدواج صدها زوج جوان در پایان سال جاری است که برای تبلیغات این امر نشست با بلاگرهای جوان جهت هماهنگی این موضوع و ترویج امر ازدواج در فضای مجازی برگزار کرده است.»

در ادامه تاکید شده است: «این نشست صرفا به علت فقدان مکان مناسبی برای برگزاری جلسات مجمع ملی خیرین ازدواج در سالن جلسات ساختمان شماره ۲ برگزار شده و این مجمع از سالها قبل جلساتشان را در سالنهای وزارت ورزش و جوانان برگزار می کردند.»

در پایان بیانیه مذکور نیز نوشته شده که یامین پور، معاون امور جوانان در این نشست حضور نداشته و اخبار منتشر شده در این خصوص کذب است. وحید یامین پور نیز در صفحه شخصی خود در توییت نوشت: «اگر مجمع خیرین ازدواج تونسته آدمهای متفاوتی رو که هیچ وقت صدای ما بهشون نمی رسه جمع کنه و درباره ازدواج باهاشون حرف بزنه، دمشون گرم. این جلسه رو نبودم و از جزییات مطلع نیستم ولی اعتراف می کنم در همین مدت از آخوند تا شل حجاب و از قهرمان المپیک تا کارتن خواب رو دعوت و باهاشون گفتگو کردم.»

وحید یامین پور متولد سال ۵۹ در دزفول، استاد دانشگاه، نویسنده، فعال رسانه ای و مجری است. او در مهر ماه ۱۴۰۰ به عنوان معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان منصوب شد.